

Dejavú ApS
Ved Stranden 7D, st, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 46 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Mads Frølich Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dejavú ApS Ved Stranden 7D, st 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 38 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frølich Hyllested, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Applaus Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.769.347 mod 2.699.543 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.363 mod 402.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.769.347	2.699.543
2 Personaleomkostninger	-2.352.016	-2.071.954
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-79.631	-79.631
Resultat før finansielle poster	337.700	547.958
Øvrige finansielle omkostninger	-9.033	-31.173
Resultat før skat	328.667	516.785
Skat af årets resultat	-72.304	-113.941
Årets resultat	256.363	402.844
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.363	402.844
Disponeret i alt	256.363	402.844

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	53.333	63.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>	<u>63.333</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	484.405	554.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>484.405</u>	<u>554.035</u>
5 Deposita	79.362	79.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.362</u>	<u>79.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>617.100</u>	<u>696.730</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	137.925	59.125
Forudbetalinger for varer	0	4.989
Varebeholdninger i alt	<u>137.925</u>	<u>64.114</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.690	38.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.450
Andre tilgodehavender	37.026	449.436
Periodeafgrænsningsposter	5.536	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.252</u>	<u>491.381</u>
Likvide beholdninger	<u>667.376</u>	<u>650.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>920.553</u>	<u>1.206.356</u>
Aktiver i alt	<u>1.537.653</u>	<u>1.903.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	643.409	387.046
Egenkapital i alt	693.409	437.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.160	77.340
Hensatte forpligtelser i alt	83.160	77.340
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	130.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	130.406
Kortfristet del af langfristet gæld	0	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.465	780
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.853	312.735
Selskabsskat	0	38.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.484	0
Anden gæld	311.282	666.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.084	1.258.294
Gældsforpligtelser i alt	761.084	1.388.700
Passiver i alt	1.537.653	1.903.086

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-15.798	34.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.844	402.844
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	387.046	437.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.363	256.363
	50.000	643.409	693.409

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensation for i alt t.kr. 719 i 2021 og t.kr. 102 i 2022. Beløbet er i årsrapporten medtaget under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.230.704	2.024.682
Pensioner	69.361	0
Andre omkostninger til social sikring	26.010	21.320
Personaleomkostninger i øvrigt	25.941	25.952
	2.352.016	2.071.954
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
	31/12 2022	31/12 2021
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-36.667	-26.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-46.667	-36.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	53.333	63.333
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	596.346	641.941
Kostpris 31. december 2022	596.346	641.941
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-87.906	-63.871
Årets afskrivninger	-24.035	-24.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-111.941	-87.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	484.405	554.035

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	79.362	79.362
Kostpris 31. december 2022	<u>79.362</u>	<u>79.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>79.362</u>	<u>79.362</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	138
Goodwill	53
Driftsmidler	484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om husleje med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 175..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Applaus Group Holding ApS, CVR-nr. 39460599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
